~

Faktura c¢.

Détum zdanitefného plnenia

061211

Forma Ghrady

6.12.2011 Hotovost' - Sek
Déatum vystavenia Banka dodavatela

6.12.2011 OTP banka Slovensko a.s,
Détum splatnosti Cislo uctu

6.12.2011 9801082/5200

Dodavatel Odberatel’

Obchodny nézov Nazov

Ing. FrantiSek Paga¢ PAGITOP Obec Dolné Obdokovce
Sidlo Sidlo

949 11 Nitra, Benkova 6 Obecny trad, ¢.103
Miesto podnikania Miesto

949 11 Nitra, Benkova 6 951 02 Dolné Obdokovce
1ICO ICO

11724820 00307891
DRC DIC

5902257284/827 2021252695

Nazov tovaru, prac, vykonov

Na zéaklade

Zo dria
Vam fakturujem

Na investi¢nt akciu

Rozpis ceny

Slovom

Fakturu vystavil
Ing. FrantiSek Pagac

Supis preddavkov

8.4.2011 400,00 €
12.4.2011 100,00 €
21.4.2011 200,00 €
29.4.2011 150,00 €
5.5.2011 100,00 €
11.5.2011 200,00 €
27.5.2011 100,00 €
£5.6.2011 300,00 €
6.12.2011 63,45 €
za faktiru 1613,45 €

Mandatnej zmluvy Dodatku
€. 3/2010/MZ-obd ¢islo 1
03.03.2010 05.01.2011

InZiniersku &innost’ a stavebny dozor

Rekonstrukciu amfiteatra a okolia

Dolné Obdokovce

Cena bez DPH 134454 €

DPH 20% 268,91 €

Celkova fakturovana suma 1613,45 €
o 48 606,79 Sk

tisicSest'stotrinast Euro; 45 Centov

Peciatka, podpis

ek Pagac
Benkova 6

IJ R A,.
ny. F;antlsek Pagac
Pg " Benkova 6
QYICOPNITRA
Tato faktura je kone¢na faktura a plnenie v zmysle
Mandatntj zmluvy &islo 3/2010/MZ-obd a Dodatku ¢.1
je ukongené
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